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§144     KS2023/144 

 
Taxa för hyra av kommunens lokaler och anläggningar - svar på 
återremiss  

Beslut 
Samhällsbyggnadsnämndens svar på återremissen noteras. Kommunfullmäktige antar taxa för 
upplåtelse av kommunens lokaler och anläggningar. Taxan gäller fr.o.m månadsskiftet beslutet 
vunnit laga kraft. 
 

Ärendet 
Förhyrning av kommunens lokaler är samhällsbyggnadsnämndens ansvar enligt nämndens 
reglemente antaget av kommunfullmäktige 2021-03-18, § 35. Ärendet är framtaget av 
kommunens kultur- och fritidschef. Det har även förts en dialog med tjänstepersoner på 
socialförvaltningen om förslaget. För att värna exempelvis barns idrottande så är taxan lägre för 
de föreningar som bedriver barn- och ungdomsverksamhet. 
  
Kommunfullmäktige återremitterade ärendet till samhällsbyggnadsnämnden på 
sammanträde 2023-09-21, § 93, för att säkerställa texten i Nivå 1 och Nivå 2 i taxedokumentet.  
  
Samhällsbyggnadsnämnden har återigen behandlat ärendet på sammanträde 2023-10-16, § 147, 
och beslutat föreslå kommunfullmäktige att anta taxa för upplåtelse av kommunens lokaler och 
anläggningar. Taxan gäller from månadsskiftet beslutet vunnit laga kraft. Avseende 
handläggningen har samhällsbyggnadsförvaltningen i samverkan med kultur- och fritidschef sett 
över taxan utifrån kommunfullmäktiges beslut om återremiss. Motivationen till återremissen är 
att; I detta förslag finns en skillnad mot taxan på hemsidan, förvaltningen har valt att slå samman 
de gamla nivåerna 1 och 2. Förening och organisation har mycket likartad betydelse, en 
sammanslutning, en samordnad grupp med viss målsättning. Därav väljer förvaltningen att enbart 
använda det ena ordet (förening) i fortsättningen. 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
Samhällsbyggnadsnämndens svar på återremissen noteras. Kommunstyrelsen tillstyrker 
samhällsbyggnadsnämndens förslag till kommunfullmäktige; kommunfullmäktige antar taxa för 
upplåtelse av kommunens lokaler och anläggningar. Taxan gäller fr.o.m månadsskiftet beslutet 
vunnit laga kraft. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker. 
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Beslutsunderlag 
 §201 KS Taxa för hyra av kommunens lokaler och anläggningar - återremiss 
 §147 SBN Taxa för upplåtelse av kommunens lokaler och anläggningar(SBN202375-10) 
 Taxa för hyra av kommunens lokaler och anläggningar(SBN202375-7) 
 Taxa för upplåtelse av lokaler(SBN202375-6) 
 §93 Kf Taxa för hyra av kommunens lokaler och anläggningar 

Skickas till 
Samhällsbyggnadsnämnden 

Paragrafen är justerad 
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